
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  17.03.2022  . 

 

м. Київ 

 

№.    81    . 

 

 

Про внесення змін до постанови 

Президії НАН України 

від 22.12.2021 № 419 

 

 

Враховуючи результати конкурсного відбору наукових проєктів  

за напрямом використання бюджетних коштів «Підтримка пріоритетних 

для держави наукових досліджень і науково-технічних 

(експериментальних) розробок» за бюджетною програмою «Підтримка 

розвитку пріоритетних напрямів наукових досліджень» (КПКВК 

6541230), проведеного Відділенням інформатики НАН України на 

виконання розпорядження Президії НАН України від 22.12.2021 № 720, 

та подання Секції фізико-технічних і математичних наук НАН України,  

з метою забезпечення раціонального використання бюджетних коштів 

Президія НАН України постановляє: 

1. Внести зміни до додатку 6 до постанови Президії НАН України 

від 22.12.2021 № 419 «Про бюджетне фінансування НАН України                      

у 2022 році», доповнивши його рядками, визначеними у додатку до цієї 

постанови. 

2. Відділу фінансово-економічного забезпечення діяльності НАН 

України внести відповідні зміни до планових показників асигнувань 

2022 року установ НАН України, зазначених у додатку. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на 

в.о.головного вченого секретаря НАН України академіка НАН України 

В.Л.Богданова. 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 


